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Met de complimenten van:
W_A_S.- tel:023-5359838 // Licentie: De Stormvogel - Vlissingen

Datum :19-02-2006 Zuidelijke Cirkel deel 1 Vlissingen
Zwembad: Vrijburgbad baanlengte: 25 automatische
tijdmeetapparatuur
Uitslag progr. nr. 1 4x50 m.vrije slag estafette masters mix
AEA A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A EAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAKAAKAKAKhhhik

Vereniging Naam St.nr. Eind-tijd
tussenti jden
Groep 80+

1 De Biesboschzwemmer 80+ Samantha Admiraal 82-agvsa 2.08.17
0.32.14
Dian van Pelt 85-02296

Annette Wijnja-Visser 67-00528

Francijna de Kooter 80-00634
2 Tiamat 80+ Elke Blox 82-00154 2.09.51
0.31.50
Wendy Poeliejoe 72-00766
Marlous van Lierop 82-01022
Endrina van den Heuvel 71-00810
Luctor et Emergo 80+ Peter Romkes 59-00389 1.58.41 BM
0.28.49
Martijn Schoenmakers 78-01539
Marco Jobse 82-02349
Marieke Smeding 83-01826
DIO 80+ Marike Geers 82-00506 Ziek Zk
Carla Stadhouders 76-00424
Jasper Vermeulen 82-01859
Arjen Urmacher 81-01711
Groep 120+
1 Zeelandia 120+ Therese de Munck 71-00438 2.26.75
0.32.15
Bianca Smet 71-00416
Corina Baaij 78-00022
Els Dommanschet 81-00358
PSV 120+ Marleen Willems 60-00194 Ziek Zk
Liselotte Joling 75-00268
Harold Matla 68-00591
Simon van Beurden 76--agv
Groep 160+
1 AquAmigos 160+ Bram Mommers 76-00647 1.54.88
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0.26.14

2 Zeelandia
0.32.84

Uitslag progr. nr.

160+

2 25
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Peter Alsemgeest
Joost de Kroon

Willem Zwiers

Frank de Klerk
Jaap de Munck
Peter Koeman

Francois Smet

63-00975
64-00999
58-00505

59-00613
68-00629
59-00621
68-00839

2.22.92

AAAAA A A A A A AR A A A A A A A A A AA A AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA LA AR AKK

Naam

tussentijden
20-24 jaar

1 Stefan Geboers

2 Marco Jobse
25-29 jaar

1 Michiel Schrijvershof
30-34 jaar

1 Bram Mommers

2 Stijn Wouters

3 Dennis van Gerven
35-39 jaar

1 Roeland van der HeijdenSBC-2000(SG)

2 Peter Boel
3 Thejo van Vlaanderen
4 Marcel Kort
40-44 jaar
Rinse Rooker
Frank van Vliet
Phil Trethewie
Peter Alsemgeest
Rik van Gasteren
Martin Stroosnijder
Pieter/Sjoerd de Wijn
45-49 jaar
Peter Romkes
Arno van Ederen
Frank de Klerk
Cees Deijnen
Herman Zwijnenberg
Peter Koeman
Abe Kramer
50-54 jaar
1 Bart Roelse
55-59 jaar
1 Mar van Geel
60-64 jaar
1 Ruud Sloof
65-69 jaar
1 Gregor Pompen
Ernest van lersel
85-89 jaar
1 Broer
20-24 jaar
1 Dian van Pelt
Marike Geers
25-29 jaar
1 Roelien Braber

OUTRhWNE

NOUTRAWNE

Lamers

m.vrije slag masters mix
Vereniging St.nr.
DIO 20+ 82-00467
Luctor et Emergo 20+ 82-02349
De Stormvogel 25+ 81l-dstms
AquAmigos 30+ 76-00647
Tiamat 30+ 72-01279
AquAmigos 30+ 73-00279

35+ 67-01389
SHARK 35+ 71---169
Old Dutch 35+ 68-dsttv
De Stormvogel 35+ 69-01329
Old Dutch 40+ 66-00675
Tiamat 40+ 64-00927
Old Dutch 40+ 65-01315
AquAmigos 40+ 63-00975
AquAmigos 40+ 64-01015
Zeelandia 40+ 62-mast
HZPC 40+ 65-01027
Luctor et Emergo 45+ 59-00389
Zilvermeeuw 45+ 61-00dst
Zeelandia 45+ 59-00613
Luctor et Emergo 45+ 57-00489
De Stormvogel 45+ 58-00595
Zeelandia 45+ 59-00621
De Stormvogel 45+ 57-00481
Luctor et Emergo 50+ 56-BRagv
Old Dutch 55+ 47-00135
De Rijn 60+ 44-00073
Aqua-Novio"94 65+ 37-00021
Nauthusa(SG) 65+ 39-00007
Aquapoldro 85+ 20-00001
De Biesboschzwemme 20+ 85-02296
DIO 20+ 82-00506
De Stormvogel 25+ 79-01298
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Eind-tijd

0.12.51
0.14.01

0.16.80

0.12.63
0.15.13
0.15.16

0.13.67
0.14.41
0.15.13
0.16.95

0.13.45
0.13.69
0.13.87
0.14.03
0.17.04
0.23.56
Ziek

0.13.71
0.14.52
0.15.35
0.16.37
0.17.35
0.18.19
0.18.49
0.19.90
0.16.82
0.15.17

0.17.47
Ziek

0.28.17*

0.15.88
Ziek

0.14.90

Zk

Zk

Zk
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Ng

Zk
Zk

Ng

30-34 jaar
1 Carla Stadhouders DIO 30+ 76-00424 0.15.83
2 Chantal van Isterdael PSV 30+ 74--agv 0.15.94
35-39 jaar
1 Millie Victor Zeelandia 35+ 68-00496 0.17.10
2 Bianca Smet-Meerman Zeelandia 35+ 71-00416 0.19.27
3 Gerlinda Smet Zeelandia 35+ 70-00468 0.20.89
40-44 jaar
1 Renata Zeegers Nauthusa(SG) 40+ 64-00434 0.24.17
2 Monique van Geel Zilvermeeuw 40+ 65-00474 0.25.62
3 Ans Kam Nauthusa(SG) 40+ 62-00330 0.25.96*
Elise van den Ouden Zilvermeeuw 40+ 66-00dst NG
45-49 jaar
1 Marijke van Hoek De Stormvogel 45+ 58-00050 0.16.32
2 Yvonne Stap De Stormvogel 45+ 61-00312 0.17.19
3 Cora Meeuwis SBC-2000(SG) 45+ 60-00254 0.17.54
4 Nellie van de Parel Zeelandia 45+ b58-nepa 0.18.15
5 Lia van den Acker PSV 45+ 61--agv 0.19.58
6 Lenie Bal De Stormvogel 45+ 58-00186 0.19.82
7 Janneke van Liesdonk Nauthusa(SG) 45+ 57-00060 0.22.06
70-74 jaar
1 Annie de Vos Old Dutch 70+ 34-00004 0.23.62
75-79 jaar
1 Anneke Logtenberg 0z&PC 75+ 29-00004 0.25.55
2 Elly ten Oever Old Dutch 75+ 29-00006 0.31.38
Uitslag progr. nr. 3 100 m.rugslag masters mix
AEAIAAXAAXAAAAAAAAAXAAXAAAAAAAAAAAXAAXAAAAAAkAAkAAkAAhAAkAhAAhAAhAAAAAAhAhAhAhkAhxAhAkhhhhhhhkikx
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
tussentijden
20-24 jaar
Dennis Klop De Biesboschzwemme 20+ 83-02643 Ziek
30-34 jaar
Simon van Beurden PSV 30+ 76--agv Ziek
35-39 jaar
1 Jan-Willem van Herpen Nauthusa(SG) 35+ 70-01347 1.11.75
0.35.06
2 Harold Matla PSV 35+ 68-00591 1.12.15
0.35.54
40-44 jaar
1 Joost de Kroon AquAmigos 40+ 64-00999 1.28.58
0.43.20
2 Rik van Gasteren AquAmigos 40+ 64-01015 1.41.64
0.49.28
45-49 jaar
1 Ron van Vliet De Stormvogel 45+ 61-00849 1.14.79
0.35.87
2 Willem Zwiers AquAmigos 45+ 58-00505 1.19.28
0.39.62
3 André Schutte De Stormvogel 45+ 60-00521 1.19.46
0.38.96
4 Wim Witjes Aqua-Novio*®94 45+ 58-00483 1.25.36
0.41.86
5 Filip Timmermans SHARK 45+ 60---163 1.37.82
0.47.61
André Pantekoek RSW (SG) 45+ 58-00321 NG
20-24 jaar
1 Elke Blox Tiamat 20+ 82-00154 1.15.19
0.36.43
25-29 jaar
1 Bianca Cox Mosa-Regio 25+ 80-00214 1.10.76
0.34.45

2 Francijna de Kooter
0.37.80

3 Corina Baaij
0.41.89
30-34 jaar

1 Angelique Lok

De Biesboschzwemme 25+

Zeelandia 25+

De Stormvogel 30+
Pagina 3
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0.41.64
2 Carla Stadhouders DIO 30+ 76-00424 1.26.48*
0.41.54
3 Odile Olislagers AquAmigos 30+ 73-00670 1.30.30*
0.44.46
35-39 jaar
1 Thérese de Munck Zeelandia 35+ 71-00438 1.22.08
0.38.90
2 Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemme 35+ 67-00528 1.22.93
0.39.72
3 Elske Koulman SBC-2000(SG) 35+ 68-00652 1.44.94
0.52.13
40-44 jaar
1 Marinka v.d. Zwet AZ&PC 40+ 65-00346 1.15.81
0.36.11
2 Karin Kuijlaars SBC-2000(SG) 40+ 66-00188 1.28.08
0.43.37
3 Gabrielle Verdonk Luctor et Emergo 40+ 62-00210 1.30.59
0.43.65
4 Ineke Bak Luctor et Emergo 40+ 65-00004 1.35.52
0.45.92*
5 Leontine van der Ent De Stormvogel 40+ 62-00312 1.36.06
0.44.68
45-49 jaar
1 Patty Verhagen AquAmigos 45+ 59-00146 1.28.62
0.42.64
2 Yvonne vd Guchte Luctor et Emergo 45+ 60-00046 1.35.56*
0.46.60*
Marleen Willems PSV 45+ 60-00194 Ziek Zk
50-54 jaar
1 Ingrid van Assche De Schelde 50+ 55-00004 1.37.02
0.47.70
65-69 jaar
1 Tineke de Bueger Old Dutch 65+ 37-00010 2.09.17
0.59.58*
70-74 jaar
1 Annie de Vos Old Dutch 70+ 34-00004 2.00.51
0.58.61
75-79 jaar
1 Elly ten Oever Old Dutch 75+ 29-00006 2.26.20*
1.10.15*
80-84 jaar
1 Virginia Keteleer SHARK 80+ 25---155 2.05.98*
1.02.11
Uitslag progr. nr. 4 50 m.vrije slag masters mix
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
tussentijden
20-24 jaar
1 Stefan Geboers DIO 20+ 82-00467 0.26.20
2 Marco Jobse Luctor et Emergo 20+ 82-02349 0.29.53
3 Jasper Vermeulen DIO 20+ 82-01859 0.30.67
4 Lars Visser De Stormvogel 20+ 82-02379 0.32.55
25-29 jaar
1 Jeroen Vogelsang De Dolfijn 25+ 80-01645 0.27.39
2 Arjen Urmacher DIO 25+ 81-01711 0.30.88
3 Martijn Schoenmakers Luctor et Emergo 25+ 78-01539 0.31.99
30-34 jaar
1 Dennis van Gerven AquAmigos 30+ 73-00279 0.31.75
2 Erik van der Wel SBC-2000(SG) 30+ 74-01101 0.33.42
Simon van Beurden PSV 30+ 76--agv Ziek Zk
35-39 jaar
1 Peter Boel SHARK 35+ 71---169 0.31.18
2 Thejo van Vlaanderen Old Dutch 35+ 68-dsttv 0.33.09
3 Jaap de Munck Zeelandia 35+ 68-00629 0.34.74
40-44 jaar
1 Jordi van Engelen RSCM 40+ 66---259 0.28.29
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Erik Saan

Rinse Rooker
Phil Trethewie
Frank van Vliet
John Wirtz
Joost de Kroon
Rik van Gasteren

O~NOUTRWN

Pieter/Sjoerd de Wijn

45-49 jaar
1 Arno van Ederen
2 Frank de Klerk
3 Cees Deijnen
4 Peter Koeman
André Pantekoek
55-59 jaar
1 Mar van Geel
60-64 jaar
1 Ruud Sloof
65-69 jaar
1 Gregor Pompen
Ernest van lersel
70-74 jaar
1 Jan van de Wouw
85-89 jaar
1 Broer Lamers
20-24 jaar
1 Marieke Smeding
2 Samantha Admiraal
3 Mariélle Boers
Marike Geers
25-29 jaar
1 Roelien Braber
2 Tanja Mertens
3 Inge de Laat
30-34 jaar
1 Liselotte Joling
2 Angelique Lok
3 Wendy Poeliejoe
35-39 jaar

1 Endrina van den Heuvel
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De Duck

Old Dutch
Old Dutch
Tiamat

De Stormvogel
AquAmigos
AquAmigos
HZPC

Zilvermeeuw
Zeelandia

Luctor et Emergo
Zeelandia

RSW (SG)

0ld Dutch
De Rijn

Aqua-Novio"94
Nauthusa(SG)

Old Dutch
Aquapoldro

Luctor et Emergo
De Biesboschzwemme
Dedemsvaart-AC

DIO

De Stormvogel
SBC-2000(SG)
AquAmigos

PSV
De Stormvogel
Tiamat

Tiamat

2 Kristien van de MoortelHeiste Zwemclub Ar

3 Bianca Smet-Meerman

40-44 jaar
1 Gabrielle Verdonk
2 Karin Kuijlaars
3 Ineke Bak
4 Ans Kam
45-49 jaar
1 Marja Bloemzaad
2 Marijke van Hoek
3 Yvonne Stap
4 Cora Meeuwis
5 Lia van den Acker

6 Janneke van Liesdonk

60-64 jaar

1 Loekie v. Huissteden

75-79 jaar
1 Anneke Logtenberg
2 Elly ten Oever

Uitslag progr. nr.

Naam
tussentijden
20-24 jaar
1 Stefan Geboers
25-29 jaar

1 Martijn Schoenmakers

Zeelandia

Luctor et Emergo
SBC-2000(SG)
Luctor et Emergo
Nauthusa(SG)

AZ&PC

De Stormvogel
De Stormvogel
SBC-2000(SG)
PSV
Nauthusa(SG)

AZ&PC

0Z&PC
Old Dutch

40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+

45+
45+
45+
45+
45+

55+
60+

65+
65+

70+
85+

20+
20+
20+
20+

25+
25+
25+

30+
30+
30+

35+
35+
35+

40+
40+
40+
40+

45+
45+
45+
45+
45+
45+

60+

75+
75+

65-00769
66-00675
65-01315
64-00927
63-01131
64-00999
64-01015
65-01027

61-00dst
59-00613
57-00489
59-00621
58-00321

47-00135
44-00073

37-00021
39-00007

35-00017
20-00001

83-01826
82-agvsa
85-03624
82-00506

79-01298
81-00998
81l-ilagv

75-00268
75-00778
72-00766

71-00810
69---119
71-00416

62-00210
66-00188
65-00004
62-00330

61-00014
58-00050
61-00312
60-00254
61--agv

57-00060

45-00002

29-00004
29-00006

m.vlinderslag masters mix

AAAAAAAA A A AR A A A A A A A A A AA A AAA A AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA LA AR A XK

Vereniging

DIO

Luctor et Emergo
Pagina 5

20+
25+

St.nr.

82-00467
78-01539

8.42
8.67
9.36
9.63
0.55
0.96
7.95

WW DWWWNNNN

=~

1.65
2.57

OO0 NOOOOOOO

w
N
\I
w

0.38.31
NG

0.37.09
0.33.37

0.38.60
Ziek

0.43.86
0.57.32h
0.30.51
0.32.47
1.25.11
Ziek
0.31.30

0.32.75
0.35.24

4_56

4.73
7.18

o
A
'_\

0.48.81
0.40.64

0.55.32
1.07.82*

Eind-tijd

0.15.00
0.18.28

Zk

Ng

Zk

Zk

EMR
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Zk

Zk

VC

Zk

AF

Menno van Leenen AZ&PC 25+ 78-00649 Ziek
30-34 jaar
1 Erik van der Wel SBC-2000(SG) 30+ 74-01101 0.21.24
35-39 jaar
1 Roeland van der HeijdenSBC-2000(SG) 35+ 67-01389 0.15.24
2 Marcel Kort De Stormvogel 35+ 69-01329 0.18.20
3 Thejo van Vlaanderen 0ld Dutch 35+ 68-dsttv 0.18.91
4 Francois Smet Zeelandia 35+ 68-00839 0.19.07
Christian Ovaa Luctor et Emergo 35+ 70-01353 Ziek
40-44 jaar
1 Frank van Vliet Tiamat 40+ 64-00927 0.14.99
2 Phil Trethewie Old Dutch 40+ 65-01315 0.15.56
3 Peter Alsemgeest AquAmigos 40+ 63-00975 0.16.05
4 Rob van Peenen De Stormvogel 40+ 64-01119 0.16.52*
45-49 jaar
1 Peter Romkes Luctor et Emergo 45+ 59-00389 0.15.32
2 Rene Lauffer Luctor et Emergo 45+ 61-RLagv 0.18.36
3 Abe Kramer De Stormvogel 45+ 57-00481 0.21.75
Herman Zwijnenberg De Stormvogel 45+ 58-00595 0.23.93
55-59 jaar
1 Mar van Geel Old Dutch 55+ 47-00135 0.21.97
20-24 jaar
1 Dian van Pelt De Biesboschzwemme 20+ 85-02296 0.17.15
Marike Geers DIO 20+ 82-00506 Ziek
25-29 jaar
1 Inge de Laat AquAmigos 25+ 81l-ilagv 0.19.42
2 Els Dommanschet Zeelandia 25+ 81-00358 0.20.10
30-34 jaar
1 Carla Stadhouders DIO 30+ 76-00424 0.18.03
2 Wendy Poeliejoe Tiamat 30+ 72-00766 0.18.53
3 Chantal van Isterdael PSV 30+ 74--agv 0.19.03
35-39 jaar
1 Elske Koulman SBC-2000(SG) 35+ 68-00652 0.24.76
2 Gerlinda Smet Zeelandia 35+ 70-00468 0.25.49*
45-49 jaar
1 Yvonne vd Guchte Luctor et Emergo 45+ 60-00046 0.19.65
2 Nellie van de Parel Zeelandia 45+ b58-nepa 0.22.18
3 Cora Meeuwis SBC-2000(SG) 45+ 60-00254 0.24.13
4 Lia van den Acker PSV 45+ 6l1l--agv 0.24.21
70-74 jaar
1 Annie de Vos Old Dutch 70+ 34-00004 0.32.22*
Uitslag progr. nr. 6 200 m.vlinderslag masters mix
AEAIAAAXAXAAAAAAAAAXAAXAAXAAAAAAAAIAXAAXAAAAAAAAkAAAAAAAAAAAAAAAAhAAAhxAAhAkAAhhhhhhhikx
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
tussentijden
25-29 jaar
1 Joris Haest De Dolfijn 25+ 79-00441 2.37.61
0.32.05 1.10.84
30-34 jaar
Stijn Wouters Tiamat 30+ 72-01279
0.36.73 1.18.86
35-39 jaar
1 René Beetsma Dz&PC 35+ 69-00069 2.20.83
0.30.85* 1.06.81%*
45-49 jaar
1 Willem Zwiers AquAmigos 45+ 58-00505 3.01.27
0.40.17 1.28.64
20-24 jaar
1 Marieke Smeding Luctor et Emergo 20+ 83-01826 2.56.85
0.37.02 1.21.34*
25-29 jaar
1 Bianca Cox Mosa-Regio 25+ 80-00214 2.47.77
0.35.18 1.16.23*
30-34 jaar
1 Liselotte Joling PSV 30+ 75-00268 2.38.95
0.35.53* 1.16.08*
50-54 jaar
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1 Ingrid van Assche De Schelde 50+ 55-00004 3.44.54
0.49.21* 1.47.27
Uitslag progr. nr. 7 50 m.rugslag masters mix
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
tussentijden
20-24 jaar
1 Jasper Vermeulen DIO 20+ 82-01859 0.39.36
2 Lars Visser De Stormvogel 20+ 82-02379 0.42.40*
Dennis Klop De Biesboschzwemme 20+ 83-02643 Ziek Zk
25-29 jaar
1 Arjen Urmacher DIO 25+ 81-01711 0.37.51
30-34 jaar
1 Erik van der Wel SBC-2000(SG) 30+ 74-01101 0.43.29
35-39 jaar
1 Harold Matla PSV 35+ 68-00591 0.33.66
2 Jaap de Munck Zeelandia 35+ 68-00629 0.42.66
3 Thejo van Vlaanderen 0ld Dutch 35+ 68-dsttv 0.46.27
40-44 jaar
1 Erik Saan De Duck 40+ 65-00769 0.36.04
2 Peter Alsemgeest AquAmigos 40+ 63-00975 0.38.16
3 Martin Stroosnijder Zeelandia 40+ 62-mast 1.12.01*
Pieter/Sjoerd de Wijn HZPC 40+ 65-01027 Ziek Zk
45-49 jaar
André Pantekoek RSW (SG) 45+ 58-00321 NG Ng
50-54 jaar
1 Bart Roelse Luctor et Emergo 50+ 56-BRagv 0.56.09
20-24 jaar
1 Elke Blox Tiamat 20+ 82-00154 0.34.95
2 Marlous van Lierop Tiamat 20+ 82-01022 0.37.37
25-29 jaar
1 Tanja Mertens SBC-2000(SG) 25+ 81-00998 0.40.18
35-39 jaar
1 Endrina van den Heuvel Tiamat 35+ 71-00810 0.38.64
2 Kristien van de MoortelHeiste Zwemclub Ar 35+ 69---119 0.45.96
3 Bianca Smet-Meerman Zeelandia 35+ 71-00416 0.48.08
4 Gerlinda Smet Zeelandia 35+ 70-00468 0.50.24
40-44 jaar
1 Karin Kuijlaars SBC-2000(SG) 40+ 66-00188 0.42.55
2 Leontine van der Ent De Stormvogel 40+ 62-00312 0.43.16
3 Monique van Geel Zilvermeeuw 40+ 65-00474 1.04.71
65-69 jaar
1 Tineke de Bueger Old Dutch 65+ 37-00010 0.57.93
70-74 jaar
1 Annie de Vos Old Dutch 70+ 34-00004 0.56.22
75-79 jaar
1 Anneke Logtenberg 0z&PC 75+ 29-00004 1.01.99*
2 Elly ten Oever Old Dutch 75+ 29-00006 1.08.32
Uitslag progr. nr. 8 25 m.schoolslag masters mix
AEAIAAXAAXAAAAAAAAAXAAXAAAAAAAAAAAXAAXAAAAAAAAkAAAAAAAAhAAhAAAAAAhAhAAhkAhkAhAhhhhhhhkik
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
tussentijden
20-24 jaar
1 Marco Jobse Luctor et Emergo 20+ 82-02349 0.19.66
35-39 jaar
1 Peter Boel SHARK 35+ 71---169 0.19.38
2 Francois Smet Zeelandia 35+ 68-00839 0.19.70
3 Thejo van Vlaanderen Old Dutch 35+ 68-dsttv 0.19.88
40-44 jaar
1 Joost de Kroon AquAmigos 40+ 64-00999 0.18.59
2 Frank van Vliet Tiamat 40+ 64-00927 0.18.86
45-49 jaar
1 Arno van Ederen Zilvermeeuw 45+ 61-00dst 0.19.00
55-59 jaar
1 Mar van Geel Old Dutch 55+ 47-00135 0.19.97
60-64 jaar
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1 Ruud Sloof De Rijn 60+ 44-00073 0.19.78
Nico Baay Old Dutch 60+ 42-agvnb Ziek Zk
20-24 jaar
1 Dian van Pelt De Biesboschzwemme 20+ 85-02296 0.20.22
30-34 jaar
1 Carla Stadhouders DIO 30+ 76-00424 0.20.17
2 Chantal van Isterdael PSV 30+ 74--agv 0.21.28
35-39 jaar
1 Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemme 35+ 67-00528 0.18.73
2 Millie Victor Zeelandia 35+ 68-00496 0.20.38
40-44 jaar
1 Renata Zeegers Nauthusa(SG) 40+ 64-00434 0.25.74
Elise van den Ouden Zilvermeeuw 40+ 66-00dst NG Ng
45-49 jaar
1 Lenie Bal De Stormvogel 45+ 58-00186 0.22.71
2 Cora Meeuwis SBC-2000(SG) 45+ 60-00254 0.23.20
65-69 jaar
1 Tineke de Bueger Old Dutch 65+ 37-00010 0.24.51
70-74 jaar
1 Annie de Vos Old Dutch 70+ 34-00004 0.26.83
75-79 jaar
1 Anneke Logtenberg 0z&PC 75+ 29-00004 0.29.62
Uitslag progr. nr. 9 100 m.vrije slag masters mix
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
tussentijden
20-24 jaar
1 Stefan Geboers DIO 20+ 82-00467 0.59.27*
0.27.76
25-29 jaar
1 Jeroen Vogelsang De Dolfijn 25+ 80-01645 1.00.19
0.28.86
2 Joris Haest De Dolfijn 25+ 79-00441 1.02.03
0.29.88
3 Martijn Schoenmakers Luctor et Emergo 25+ 78-01539 1.11.20
0.34.50
30-34 jaar
1 Bram Mommers AquAmigos 30+ 76-00647 0.55.84
0.27.00
2 Dennis van Gerven AquAmigos 30+ 73-00279 1.12.46
0.34.69
3 Erik van der Wel SBC-2000(SG) 30+ 74-01101 1.12.78
0.35.09
Simon van Beurden PSV 30+ 76--agv Ziek Zk
35-39 jaar
1 Thejo van Vlaanderen 0ld Dutch 35+ 68-dsttv 1.14.49
0.35.40
2 Marcel Kort De Stormvogel 35+ 69-01329 1.25.75
0.40.68
Christian Ovaa Luctor et Emergo 35+ 70-01353 Ziek Zk
40-44 jaar
1 Rinse Rooker Old Dutch 40+ 66-00675 1.03.70
0.30.31
2 Phil Trethewie Old Dutch 40+ 65-01315 1.05.84
0.32.74
3 Peter Alsemgeest AquAmigos 40+ 63-00975 1.06.07
0.31.54
4 Frank van Vliet Tiamat 40+ 64-00927 1.06.89
0.32.51
5 John Wirtz De Stormvogel 40+ 63-01131 1.07.83
0.33.13
6 Erik Saan De Duck 40+ 65-00769 1.12.41
0.32.66
7 Rik van Gasteren AquAmigos 40+ 64-01015 1.22.17
0.39.88
45-49 jaar
1 Willem Zwiers AquAmigos 45+ 58-00505 1.02.90
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0.30.64
2 Ron van Vliet
0.30.72
3 André Schutte
0.32.09
4 Wim Witjes
0.34.80
5 Frank de Klerk
0.35.85
6 Filip Timmermans
0.38.07
7 Cees Deijnen
0.39.30
8 Peter Koeman
0.41.35
9 Abe Kramer
0.45.93
10 Herman Zwijnenberg
0.42.33
André Pantekoek
50-54 jaar
1 Hans Miltenburg
0.44.58
55-59 jaar
1 Mar van Geel
0.38.70
65-69 jaar
1 Gregor Pompen
0.41.71
Ernest van lersel
70-74 jaar
1 Jan van de Wouw
0.46.77*
85-89 jaar
1 Broer
1.06.68
20-24 jaar
1 Marieke Smeding
0.31.73
2 Samantha Admiraal
0.33.62
3 Marlous van Lierop
0.34.71
4 Mariélle Boers
1.26.28*
Marike Geers
25-29 jaar
1 Bianca Cox
0.30.97
2 Francijna de Kooter
0.33.21
3 Inge de Laat
0.37.10
4 Els Dommanschet
0.40.31
30-34 jaar
1 Liselotte Joling
0.33.56
2 Odile Olislagers
0.34.94
3 Angelique Lok
0.34.31
4 Carla Stadhouders
0.36.89
35-39 jaar
1 Théréese de Munck
0.34.54
40-44 jaar

Lamers
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De Stormvogel
De Stormvogel
Aqua-Novio*®94
Zeelandia
SHARK

Luctor et Emergo
Zeelandia

De Stormvogel
De Stormvogel
RSW (SG)
Dz&PC

Old Dutch

Aqua-Novio*®94
Nauthusa(SG)
Old Dutch

Aquapoldro

Luctor et Emergo
De Biesboschzwemme
Tiamat
Dedemsvaart-AC

DIO

Mosa-Regio

De Biesboschzwemme
AquAmigos

Zeelandia

PSV
AquAmigos
De Stormvogel

DIO

Zeelandia
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45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+
50+

55+

65+
65+
70+

85+

20+
20+
20+
20+
20+
25+
25+
25+
25+

30+
30+
30+
30+

35+

61-00849
60-00521
58-00483
59-00613
60---163
57-00489
59-00621
57-00481
58-00595
58-00321
53-00133

47-00135

37-00021
39-00007
35-00017

20-00001

83-01826
82-agvsa
82-01022
85-03624
82-00506
80-00214
80-00634
81-ilagv
81-00358

75-00268
73-00670
75-00778
76-00424

71-00438

1.03.72
1.06.01
1.12.24
1.14.03
1.20.55
1.20.89
1.32.53
1.37.85
1.38.90*
NG
1.31.72

1.22.49

1.25.85
Ziek
1.39.03

2.21.63*

1.06.50
1.10.05
1.13.26
2.58.28
Ziek

1.04.12
1.09.38
1.17.54
1.27.56

1.11.09
1.12.41*
1.12.42
1.18.38*

1.11.92

Ng

Zk

Zk
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1 Ineke Bak Luctor et Emergo 40+ 65-00004 1.18.65
0.37.27
2 Gabrielle Verdonk Luctor et Emergo 40+ 62-00210 1.19.79
0.37.79
45-49 jaar
1 Patty Verhagen AquAmigos 45+ 59-00146 1.15.98
0.36.80
2 Marijke van Hoek De Stormvogel 45+ 58-00050 1.17.09
0.36.77
3 Yvonne vd Guchte Luctor et Emergo 45+ 60-00046 1.21.29
0.39.56
4 Yvonne Stap De Stormvogel 45+ 61-00312 1.22.22
0.39.49
5 Lia van den Acker PSV 45+ 61--agv 1.42.58
0.48.69
6 Janneke van Liesdonk Nauthusa(SG) 45+ 57-00060 1.53.13
0.52.43
Marleen Willems PSV 45+ 60-00194 Ziek Zk
50-54 jaar
1 Ingrid van Assche De Schelde 50+ 55-00004 1.23.24
0.40.03
60-64 jaar
1 Loekie v. Huissteden  AZ&PC 60+ 45-00002 1.29.85
0.42.22*
75-79 jaar
1 Elly ten Oever Old Dutch 75+ 29-00006 2.23.45*
1.08.39*
80-84 jaar
1 Virginia Keteleer SHARK 80+ 25---155 1.49.21
0.54.17
Uitslag progr. nr. 10 50 m.schoolslag masters mix
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
tussentijden
20-24 jaar
1 Jasper Vermeulen DIO 20+ 82-01859 0.40.87
2 Marco Jobse Luctor et Emergo 20+ 82-02349 0.41.45
3 Lars Visser De Stormvogel 20+ 82-02379 0.45.45
Dennis Klop De Biesboschzwemme 20+ 83-02643 Ziek Zk
25-29 jaar
1 Arjen Urmacher DIO 25+ 81-01711 0.39.28
2 Michiel Schrijvershof De Stormvogel 25+ 81l-dstms 0.43.55
30-34 jaar
1 Bram Mommers AquAmigos 30+ 76-00647 0.33.52
2 Stijn Wouters Tiamat 30+ 72-01279 0.38.35
Simon van Beurden PSV 30+ 76--agv Ziek Zk
35-39 jaar
1 Harold Matla PSV 35+ 68-00591 0.30.87
2 Jan-Willem van Herpen Nauthusa(SG) 35+ 70-01347 0.33.82
3 Roeland van der HeijdenSBC-2000(SG) 35+ 67-01389 0.35.15
4 Peter Boel SHARK 35+ 71---169 0.41.34
5 Thejo van Vlaanderen 0ld Dutch 35+ 68-dsttv 0.42.54
6 Jaap de Munck Zeelandia 35+ 68-00629 0.42.64
7 Francois Smet Zeelandia 35+ 68-00839 0.43.47
40-44 jaar
1 John Wirtz De Stormvogel 40+ 63-01131 0.37.11
2 Erik Saan De Duck 40+ 65-00769 0.39.76
3 Martin Stroosnijder Zeelandia 40+ 62-mast 1.15.05
Pieter/Sjoerd de Wijn HZPC 40+ 65-01027 Ziek Zk
45-49 jaar
1 Peter Romkes Luctor et Emergo 45+ 59-00389 0.34.79
2 Arno van Ederen Zilvermeeuw 45+ 61-00dst 0.40.99
50-54 jaar
1 Bart Roelse Luctor et Emergo 50+ 56-BRagv 0.49.56
55-59 jaar
1 Mar van Geel Old Dutch 55+ 47-00135 0.44.67
60-64 jaar

Pagina 10



1 Ruud Sloof
Nico Baay

20-24 jaar

1 Elke Blox

2 Mariélle Boers
25-29 jaar

1 Tanja Mertens
30-34 jaar

1 Carla Stadhouders

2 Wendy Poeliejoe

3 Chantal van Isterdael

35-39 jaar

2006-0~1.TXT

De Rijn
Old Dutch

Tiamat
Dedemsvaart-AC

SBC-2000(SG)
DIO

Tiamat
PSV

1 Francoise Heijdeman-Duran

2 Annette Wijnja-Visser

3 Millie Victor
40-44 jaar
1 Karin Kuijlaars
2 Renata Zeegers
3 Monique van Geel
4 Ans Kam
45-49 jaar
1 Marja Bloemzaad
2 Marijke van Hoek

3 Nellie van de Parel

4 Lenie Bal

5 Cora Meeuwis
65-69 jaar

1 Tineke de Bueger
75-79 jaar

1 Anneke Logtenberg

Uitslag progr. nr.

AZ&PC

De Biesboschzwemme

Zeelandia

SBC-2000(SG)
Nauthusa(SG)
Zilvermeeuw

Nauthusa(SG)

AZ&PC

De Stormvogel
Zeelandia

De Stormvogel
SBC-2000(SG)

Old Dutch
0z&PC

60+
60+

20+
20+

25+

30+
30+
30+

35+
35+
35+

40+
40+
40+
40+

45+
45+
45+
45+
45+

65+
75+

44-00073
42-agvnb

82-00154
85-03624

81-00998

76-00424
72-00766
74--agv

69-00222
67-00528
68-00496

66-00188
64-00434
65-00474
62-00330

61-00014
58-00050
58-nepa

58-00186
60-00254

37-00010
29-00004

0.42.31
Ziek

0.42.52
2.00.88

0.42.97

0.43.95
0.46.03
0.46.62

9.04
1.11
3.51

3.52
7.56

s
(o))
A

4.76

6.81
4_00
0.48.01
0.49.10
0.52.20*

OO FRPPLPOO OO0

AW OOUGIA A~bhWw

0.52.21
1.02.61

11 4x25 m.wisselslag estafette masters mix

Zk

AAAAAAAA A A AR A A A A A AR A A AA A AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAXA LA AR A KK

Vereniging
tussentijden
Groep 80+

1 DIO

80+

2 De Biesboschzwemmer 80+

Luctor et Emergo

SP

Groep 120+
1 Tiamat

80+

120+

Naam

Stefan Geboers

Carla Stadhouders

Arjen Urmacher

Jasper Vermeulen

Francijna de Kooter
Annette Wijnja-Visser

Samantha Admiraal

Dian van Pelt

Martijn Schoenmakers

Marco Jobse
Marieke Smeding

Bart Roelse

Endrina van den Heuvel

Wendy Poeliejoe
Frank van Vliet

Stijn Wouters
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St.nr.

82-00467
76-00424
81-01711
82-01859
80-00634
67-00528
82-agvsa
85-02296
78-01539
82-02349
83-01826
56-BRagv

71-00810
72-00766

64-00927
72-01279

Eind-tijd

1.04.28

1.08.28

1.12.58

1.05.47

SP
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2 AquAmigos 120+ Dennis van Gerven 73-00279 1.09.57
Odile Olislagers 73-00670
Peter Alsemgeest 63-00975
Patty Verhagen 59-00146
Inge de Laat 81-ilagv
Groep 160+
1 Luctor et Emergo 160+ Yvonne vd Guchte 60-00046 1.09.86
Peter Romkes 59-00389
Rene Lauffer 61-RLagv
Cees Deijnen 57-00489
2 De Stormvogel 160+ Abe Kramer 57-00481 1.12.39
Marcel Kort 69-01329
Rob van Peenen 64-01119
Ron van Vliet 61-00849
3 De Stormvogel 160+ Leontine van der Ent 62-00312 1.14.80
Lenie Bal 58-00186
Yvonne Stap 61-00312
Angelique Lok 75-00778
4 Zeelandia 160+ Bianca Smet 71-00416 1.17.88
Peter Koeman 59-00621
Nellie van de Parel 58-nepa
Frank de Klerk 59-00613
5 Zeelandia 160+ Gerlinda Smet 70-00468 1.28.35
Peter Koeman 59-00621
Nellie van de Parel 58-nepa
Frank de Klerk 59-00613
Nauthusa(SG) 160+ Janneke van Liesdonk 57-00060 1.31.93
Renata Zeegers 64-00434
Jan-Willem van Herpen 70-01347
Ans Kam 62-00330
Uitslag progr. nr. 12 1500 m.vrije slag masters mix
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
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tussentijden
25-29 jaar

1 Jeroen Vogelsang De Dolfijn
1.07.83 2.20.55 4.48.07 09.48.10
35-39 jaar

1 René Beetsma Dz&PC
1.08.43 2.20.39 4.44.37 09.32.02
40-44 jaar

1 Joost Kuijlaars SBC-2000(SG)
1.06.86 2.15.76 4.33.36 09.13.77

2 Jordi van Engelen RSCM
1.07.28 2.17.01 4.38.53 09.27.56

3 Jan Murre De Stormvogel
1.19.81 2.51.21 5.59.05 12.14.11

4 Rik van Gasteren AquAmigos
1.26.29 3.05.82 6.26.35 13.12.52
45-49 jaar

1 Wim Witjes Aqua-Novio"94
1.11.55 2.27.83 5.02.03 10.11.99

Willem Zwiers AquAmigos
1.16.84 2.39.68 5.25.10
André Pantekoek RSW (SG)

50-54 jaar

1 Hans Miltenburg Dz&PC
1.43.82 3.37.59 7.28.45 15.08.23
55-59 jaar

1 Mar van Geel Old Dutch
1.34.31 3.22.92 7.06.00 14.38.68
65-69 jaar

1 Gregor Pompen Agqua-Novio"94
1.32.99 3.14.84 6.40.62 13.31.98
70-74 jaar

1 Jan van de Wouw Old Dutch
1.53.35* 3.56.77 8.02.33* 16.14.13
25-29 jaar

1 Jacqueline Stoel AZ&PC
1.19.13 2.43.49 5.36.38 11.30.59

2 Roelien Braber De Stormvogel
1.19.31 2.49.60 5.57.63 12.20.51

3 Corina Baaij Zeelandia
1.24.09 3.03.79 6.23.58 13.13.58
35-39 jaar

1 Francoise Heijdeman-Duran

AZ&PC

1.16.57 2.36.83 5.17.84 10.44.30

2 Thérése de Munck Zeelandia
1.16.35 2.38.50 5.24.32 11.06.56

3 Kristien van de MoortelHeiste Zwemclub Ar
1.20.77 2.47.17 5.43.61 11.42.00

4 Elske Koulman SBC-2000(SG)
1.34.88 3.17.63 6.49.05 13.50.74
40-44 jaar

1 Karin Kuijlaars SBC-2000(SG)
1.21.80 2.46.81 5.37.94 11.19.89

2 Marinka v.d. Zwet AZ&PC
1.15.45 2.37.81 5.26.91 11.13.98
45-49 jaar

1 Marja Bloemzaad AZ&PC
1.14.17 2.33.14 5.11.33 10.28.06
60-64 jaar

1 Loekie v. Huissteden AZ&PC
1.34.99* 3.19.76* 6.54.12* 14.03.81
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25+

35+

40+
40+
40+
40+

45+
45+
45+
50+

55+

65+

70+

25+
25+
25+

35+
35+
35+
35+

40+
40+

45+

60+

80-01645

69-00069

66-00439
66---259
62-00947
64-01015

58-00483
58-00505
58-00321
53-00133

47-00135

37-00021

35-00017

77-00634
79-01298
78-00022

69-00222
71-00438
69---119
68-00652

66-00188
65-00346

61-00014

45-00002

18.35.08

17.57.11

17.29.80
17.50.33
23.12.19
25.07.07

19.13.61

NG

28.33.65

28.03.29

25.33.60%*

30.35.70

21.53.54
23.25.73
25.01.48

20.19.52
21.19.24
22.04.95
25.56.11

21.13.94
21.17.08

19.41.19

26.32.95
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